UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:          /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bắc Giang, ngày     tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

  Kính gửi:

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 10/2023 của UBND tỉnh, Sở Nội

vụ đã xây dựng dự thảo Kế hoạch biên chế hành chính, sự nghiệp năm 2024,

trong đó dự kiến số lượng lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-

CP Chính phủ1 đối với khối sự nghiệp giáo dục và đào tạo. Sở Nội vụ trân trọng

kính mời các đồng chí về dự họp bàn, thống nhất về số lượng và nguồn kinh phí

thực hiện ký kết lao động hợp đồng trên.

1. Thành phần mời dự:

- Đại diện lãnh đạo Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: đại diện lãnh đạo Văn phòng, Trưởng phòng

Nội chính và Kiểm soát thủ tục hành chính;

- Sở Tài chính: Giám đốc Sở Tài chính, Trưởng phòng Hành chính sự

nghiệp, Trưởng phòng Quản lý ngân sách và công chức có liên quan;

- UBND huyện, thành phố: Chủ tịch UBND huyện, thành phố; Trưởng

phòng Nội vụ; Trưởng phòng Giáo dục; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch và

công chức có liên quan.

2. Thời gian: bắt đầu từ 8h00, thứ 3, ngày 03 tháng 10 năm 2023.

3. Địa điểm: hội trường tầng 3 - Sở Nội vụ.

Đề nghị các đồng chí bố trí thời gian về dự họp đúng giờ.

(Kèm theo tài liệu dự họp)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

1 Ngày 30/12/2022 về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiêp

công lập

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-09-29T15:06:52+0700

		2023-09-29T15:18:37+0700

		2023-09-29T15:18:47+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-29T15:19:20+0700